%[ugﬁd{/ﬂ‘ c/ey/é %xa@'%%/za gﬂzwd a2y %ﬂ/ﬂ/&%ﬂ/‘ﬂ

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

PRESO ATTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTI

ACQUISITA

4634

D.R. n.
IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Grazcia_ di Catanzaro, emanato con D.R.
n. 657 del 04.07.2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160;
il D.PR. 09.05.1994 n. 487 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.1.;
il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;
il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Tecnologi a tempo
determinato ai sensi dell’art. 24 bis della legge 30 dicembre 2010 n. 240;

il D.I. 30 aprile 2022 n. 36 “Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)”;
della trasmissione da parte del Responsabile del Programma di Ricerca e
Innovazione dal titolo “Tech4You — Technologies for climate change adaption and
quality of life improvement”, dei profili di n. 16 Tecnologi a tempo determinato
previsti per la realizzazione delle attivitd progettuali nell’ambito del suddetto
Programma, nonché le comunicazioni correlate;
il D.R. n. 1364 del 24.10.2022, con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico, per
titoli e colloquio, per n. 16 posti di tecnologo a tempo determinato per la durata di 36
mesi, a tempo pieno, posizione economica D3, ai sensi della legge 240/2010 art.24
bis, nell’ambito delle Strutture dell’Universita degli Studi di Catanzaro,
rispettivamente indicate, a supporto delle attivita previste nei progetti indicati nelle
rispettive Schede di Reclutamento allegate al bando e connessi all’attuazione del
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR);
gli avvisi di errata corrige pubblicati sul sito di Ateneo, contenenti modifiche e
integrazioni, e in particolare 1’avviso del 10.11.2022, a seguito del quale € stato
prorogato il termine per la presentazione delle istanze di 7 giorni;
il D.R. n. 1514 del 21.11.2022, con il quale sono state nominate le Commissioni
Giudicatrici del predetto concorso pubblico ed in particolare quella relativa al Profilo
Professionale TEC/02;
1 verbali n. | del 25.11.2022, n. 2 del 29.11.2022 e n. 3 dell’1.12.2022 redatti dalla
Commissione Giudicatrice nominata per il profilo professionale n. 2 posti di
Tecnologo, Area Tecnico- Scientifica, Codice TEC/02;
la certificazione della regolarita formale degli atti da parte del Responsabile del
Procedimento del 07.12.2022;

DECRETA

Per quanto espresso nel preambolo:

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per n. 16 posti di tecnologo a
tempo determinato per la durata di 36 mesi, a tempo pieno, posizione economica D3, ai sensi della
legge 240/2010 art.24 bis, bandito con D.R. 1364 del 24.10.2022, relativamente al profilo



?//&/mgﬂjz/'/a\ d/gf/// %&é(///%%ﬂﬂ %«wm s %//;/@/z%a//a

professionale n. 2 posti di Tecnologo, Area Tecnico- Scientifica, Codice TEC/02, dai quali risultano
attribuiti i punteggi di seguito indicati:

CANDIDATI PUNTEGGIO PUNTEGGIO | PUNTEGGIO
. TITOLI PROVA ORALE TOTALE
|_ID n. 1008591 3.5 34 37,5
ID n. 1007011 425 44 _48 25
ID n. 1005387 975 55 64,75
_ID n. 1006480 - 2,75 48 50,75
ID n. 1004443 ! 4.5 Si7 615
ID n. 1003766 N 6.25 5] 57.25
ID n. 1009308 7 60 67
ID n. 1006966 3 53 56
IDn. 1013320 425 51 WD

ART. 2 — E’ approvata la seguente graduatoria di merito:

GRADUATORIA DI MERITO
I CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE
ID n. 1009308 67
| ID n. 1005387 64,75
| ID n. 1004443 61,5
| ID n. 1003766 57,25
| ID n. 1006966 56
ID n. 1013320 58125
ID n. 1006480 50,75
ID n. 1007011 48,25

ART. 3 — Dalla suddetta graduatoria di merito risultano vincitori, per il profilo professionale n. 2 posti di
Tecnologo, Area Tecnico- Scientifica, Codice TEC/02, di cui al bando emanato con D.R. 1364 del
24.10.2022, i seguenti candidati:

CANDIDATO UNTEGGIO TOTALE
ID n. 1009308 67 __
ID n. 1005387 64,75
Catanzaro,
1 2 DIC 2022 11 Rettore
Prof. Giova de Sarro
MG
Allegati: 2

Allegato A Tabella di corrispondenza ID domanda/ nominativo candidato / OMISSIS





